PORTARIA Nº22/2021

                            Exonerar servidor que menciona
                                        e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar Sebastiana Marcela da Silva Barro Ferreira,
portadora do RG nº 032927242007-0 e CPF nº 040.600.573-71, do cargo de
Secretária na Escola Municipalizada Estado do Paraná, deste Município.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca ao 05  dias do
mês de março de 2021.

Marlon Saba de Torres
Prefeito Municipal

		2021-03-05T18:34:24-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131